NOVA FRIBURGO

Pregão Presencial Nº 00002/2022

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 19 de abril de 2022
Data de Abertura: 5 de maio de 2022
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)
COM AMPLA PARTICIPAÇÃO

UASG: 985867

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que realizará licitação, sob a
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, para REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO
CÊNICA, TRIO ELÉTRICO E TELÃO, PARA ATENDER AS EVENTUAIS NECESSIDADES DOS EVENTOS
PÚBLICOS PROMOVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E MARKETING DA CIDADE E PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, pelo prazo de 12 (doze) meses, conforme especificações contidas no
Termo de Referência.

Data: 05/05/2022                                         Horário: 10:00h
Estimativa: R$ 3.049.770,00                         Processo nº 6.511/2022

Local de retirada do edital: www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 25259100 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113
e-mail: licitacaopmnf@gmail.com
End.: Av. Alberto Braune, 224, Centro – Nova Friburgo/RJ

Os pedidos de esclarecimentos estão postados na parte de dowloads. Solicito que os interessados baixem
novamente o Edital.

Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão de Pregão I
Matr. 206.934

http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:licitacaopmnf@gmail.com

NOVA FRIBURGO

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14971/c4ZkLufVGi8fT-wlVxVlvxujUiPrtepC.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14972/72BbqhxI_Rr0WoCC6fOZ1qz6OgJk9BPJ.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14973/_ou_ZDaPARSVLsSk6jI4BabNuo8t2xAx.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14974/jN_dxWAebK-2evhFa2maOxKjV_qdRQJN.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14975/aRBc7-L4Kzb6suCPvwOGl4ThwYeOUzxV.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14976/HlhDqN4HxOPzn5tz2Q8lAFn5f6duYGUZ.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14977/tsCQXRBaPbjh-EKW8uz4myFCchOkfdYW.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14978/mc_Fx1Hn89TGI3hf1Nnu6Z-K99SOcWMZ.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14979/1mWDozxpE199MUrl6jVKyFj_UQE3J02c.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14980/gsO9VylW_-Gz5mWshYbubPQq4q49qXdF.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14981/PWXawYRrscXpubRNgHUlQrXuQds7MO0Q.pdf

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14971/c4ZkLufVGi8fT-wlVxVlvxujUiPrtepC.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14972/72BbqhxI_Rr0WoCC6fOZ1qz6OgJk9BPJ.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14973/_ou_ZDaPARSVLsSk6jI4BabNuo8t2xAx.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14974/jN_dxWAebK-2evhFa2maOxKjV_qdRQJN.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14975/aRBc7-L4Kzb6suCPvwOGl4ThwYeOUzxV.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14976/HlhDqN4HxOPzn5tz2Q8lAFn5f6duYGUZ.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14977/tsCQXRBaPbjh-EKW8uz4myFCchOkfdYW.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14978/mc_Fx1Hn89TGI3hf1Nnu6Z-K99SOcWMZ.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14979/1mWDozxpE199MUrl6jVKyFj_UQE3J02c.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14980/gsO9VylW_-Gz5mWshYbubPQq4q49qXdF.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14981/PWXawYRrscXpubRNgHUlQrXuQds7MO0Q.pdf